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Świadczenie pieniężne za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy

Od 16 marca 2022 r. osoby zapewniające zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy
przybyli na terytorium RP bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi
prowadzonymi na terytorium tego państwa, mogą otrzymać świadczenie w wysokości 40 zł za każdy
dzień pomocy.

Świadczenie przysługuje za okres faktycznego zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia, nie dłużej
niż za okres 60 dni.
 

PRZEZ INTERNET:

Wypełnij wniosek oraz dołącz załączniki za pośrednictwem platformy ePUAP. Wniosek należy
opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

W URZĘDZIE:
Pobierz, wydrukuj i wypełnij wniosek oraz załącznik do wniosku.
Udaj się do urzędu właściwego ze względu na miejsce pobytu osób przyjętych na zakwaterowanie i
złóż wniosek.
Informacje przedstawione we wniosku składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie
fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli
następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego
oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie
fałszywych zeznań.

Pliki do pobrania:
Wniosek o wypłatę świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy.

PS-09-01 Wniosek o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania

Załącznik do wniosku o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z
działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

PS-09-01 Załącznik do wniosku o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania

 

https://rytwiany.com.pl/userfiles/file/2022/PS-09-01%20Wniosek%20o%20%C5%9Bwiadczenie%20pieni%C4%99%C5%BCne%20za%20zapewnienie%20zakwaterowania.pdf
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